



Hans Johansen A/S

Kringelholm 60
3250 Gilleleje
CVR-nr. 25358481

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.05.2025

Karin Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hans Johansen A/S
Kringelholm 60
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 25358481
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Poul Hans Johansen
Peter Johansen
Karin Johansen
Bodil Johansen

Direktion

Peter Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i boligforbedring og ejendomsvedligeholdelse.

Selskabet har realiseret et overskud på 83 t.kr., hvilket er betragtet som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2025.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.622.579	4.442.121
Personaleomkostninger	1	(4.149.669)	(3.904.592)
Af- og nedskrivninger	2	(318.934)	(368.172)
Driftsresultat		153.976	169.357
Andre finansielle indtægter	3	1.474	1.189
Andre finansielle omkostninger		(47.811)	(62.644)
Resultat før skat		107.639	107.902
Skat af årets resultat	4	(25.095)	(28.046)
Årets resultat		82.544	79.856
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.544	79.856
Resultatdisponering		82.544	79.856

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		300.000	300.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		702.694	1.021.628
Materielle aktiver	5	1.002.694	1.321.628
Anlægsaktiver		1.002.694	1.321.628
Råvarer og hjælpematerialer		163.000	155.000
Varebeholdninger		163.000	155.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		439.201	491.535
Igangværende arbejder for fremmed regning		70.000	58.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		486.183	32.532
Periodeafgrænsningsposter		99.250	5.050
Tilgodehavender		1.094.634	587.117
Likvide beholdninger		5.018	210.650
Omsætningsaktiver		1.262.652	952.767
Aktiver		2.265.346	2.274.395

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		218.722	136.178
Egenkapital		718.722	636.178
Udskudt skat		50.863	53.355
Hensatte forpligtelser		50.863	53.355
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		263.626	484.544
Langfristede gældsforpligtelser	6	263.626	484.544
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	126.612	190.723
Bankgæld		171.371	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		384.930	395.638
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		17.587	24.452
Anden gæld		501.635	489.505
Kortfristede gældsforpligtelser		1.232.135	1.100.318
Gældsforpligtelser		1.495.761	1.584.862
Passiver		2.265.346	2.274.395
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	136.178	636.178
Årets resultat	0	82.544	82.544
Egenkapital ultimo	500.000	218.722	718.722

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	3.730.082	3.539.523
Pensioner	367.607	294.395
Andre omkostninger til social sikring	51.980	70.674
	4.149.669	3.904.592
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8

2 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	318.934	368.172
	318.934	368.172

3 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.474	1.189
	1.474	1.189

4 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	27.587	34.452
Ændring af udskudt skat	(2.492)	(6.406)
	25.095	28.046

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	300.000	2.696.117
Tilgange	0	249.896
Afgange	0	(249.896)
Kostpris ultimo	300.000	2.696.117
Af- og nedskrivninger primo	0	(1.674.489)
Årets afskrivninger	0	(318.934)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(1.993.423)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	300.000	702.694

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	126.612	190.723	263.626
	126.612	190.723	263.626

Der forekommer ingen restgæld efter 5 år.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024 kr.	2023 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	127.140	26.600

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P. Johansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpanebebre nom. 400 t.kr. i grund med en bogført værdi på 300 t.kr. samt virksomhedspant på 300 t.kr. i fordringer, varelager og driftsmateriel.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt er deponeret ejerpanebebre nom. 661 t.kr. i virksomhedens køretøjer med en bogført værdi på 661 t.kr.
